## Cap. xxvi

ordine sacerdotali constituta et maxime religiosa studeat se ad hoc preceptum per vitam scimonia et deuocione ita aptam: ut valeat illud in remissione suorum peccatorum per caput. Reliqnaque at tuaque est ut bonum quod quisque per mortem suam sperat sibi fieri per alios tanquam misericordis quam in aliis personis operibus agat ipse studiose per se dum vivit.

**B**eatissimus enim est per resolutiones corporis liberum erie ex hac vita: quam per vincula libertatem que. **D**um debet per nos scilicet tota mente contempnere et cotidiana deo lacrimar ac compunctionum sacrificia offerre. et cotidianas eius carnis et sanguinis hostias immolare. **N**on si autem morte ipsius hostia accepta per compunctionem cordis et lacrimar effusione deo fuerit: per mortem salutari hostia non idigebimur.

**C**ontra hoc bates gregorius in libro dialogorum sic dicit. Pensandum est quoniam via est ut bonum quod quisque per mortem suam sperat agi per alios: agat dum vivit ipse per se. **B**eatissimus quippe est liber exire: quam per vincula libertatem que. **D**ebet itaque per nos scilicet tota mente contempnere cotidiana deo lacrimar sacrificia cotidianas eius sanguinis et carnis hostias immolare. **H**ec namque singulariter victimam ab eterno iteritu anima saluat: quia illa nobis morte benignitatem per mysterium preparat: quia licet in seculo mortaliter atque iterruptibiliter vivere pro nobis iterum in hoc mysterio sacre oblationis immolat. **O**mnis etiam fidelium habet dubium possit in ipsa immolacionis

hora ad sacerdotis vocem celos aperientem illo ihu christi mysterio ageretur chorus adesse sumis ringosciari. tria celestib; iug. unum quod ex visibilius et insibilis fieri. **S**i necesse est ut cum hec agimus nos metropoli deo in cordis confratricem macemus: quia quod passionis dominice mysterium celebramus debemus remittam quod agimus. **T**unc ergo pro nobis deo hostia est: cum nos metropolitae hostiam fecimus. **I**gitur dum per id dulcem tempus spatiū licet. dum uidet suscitaret dum confusione mentis iste qui culpas examinat expectat: fleamus in lacrimis duriciā metis. forme in primis gram benignitatis. et fidentem dico quod salutem hostiam per mortem non idigebimur: si autem morte deo hostia ipsius fuerit. **H**ec gregorius. **D**ebe etiam quilibet religioso percepit communionem et gram compunctionis ac deuotionis animi in ipso suo vigore domino coadiuvante seruare. nec se ad cogitationes norias a letitia vanam vel seculariter tradere. ne fructum quem per suscepimus corporis christi seu comedimus compunctionem cordibus lucratum fuerit: per huiusmodi levitatem vel negligentiam perdatur. **A**d hoc faciemus horatam bates gregorius sic dices. Cum igit redemptoris nra corporis et sanguinis accipimus. debemus nos pro peccatis nostris in fletibus afflige: atque ipsa amaritudo penitentie abstrahat a metibus nostris stomacho per usum humoris vite: et per orationis et communionis tempora quanto deo inuiditate possumus in ipso animi suo poterem et vigore seruare: he per cogitationem

fluxa dissoluat: ne vanam hinc  
te letitia surripiat: et lucido  
punctis anima pericula fluxe co-  
gitacibus peditat. Sic quippe anima  
quod poposcat obtineat meruit: quod  
se per lacrimas in eodem mētis vi-  
goze seruauit. De quo septū est.  
Vultus eius non sicut apli⁹ i diuisa  
mutati. hec gregorius. Sic ergo  
propositum de sacramento corporis Christi.  
Habemus igitur nūc de misericordia  
et puritate cordis explanati⁹.  
et ea⁹ ea quae eadem puritate pro-  
mouet ac in suo vigore conservat.  
indelicet septem dona spiritus sancti.  
octo beatitudines. et septem sacra-  
ta: inquit quae per apud sacram dñici  
corpis ad misericordiam cor hominis et  
ea⁹ conservandam in eadem puritate  
efficacia habet potiore. Nec igitur  
misericordia seu punitas cordis per-  
tinet ad perfectos: quorum statim  
ut superius dicitur est consistit primo  
loco misericordia et punitate cordis

¶ Distinctio scda. De vtritibz theolo  
gicalibz i grise. ¶ Et statu pfecto i lo  
co scdo usitat i dilatone dei et  
proximi. ¶ Item de fide.

**D**icitur i[n]formatu[m] suu[m] de misericordia cordis et etiam aliud  
ad ipsam p[ro]uinciam cordis pertine[n]tib[us] i[n] quibus depedet p[er]m[an]entia loco  
statu[m] p[re]fator[um]: nunc de sedo i[n] quo  
consistat statu[m] p[re]fator[um] cupio a te  
o[mn]i predoceri. **Pater** ✓  
**A**cire debes fili[um] i[n] statu p[re]fator[um] sedo loco consistat in  
dei caritate ac primu[m] dilectione:  
quod ipso q[uo]d feruerter e[st] i[n] dei et  
primu[m] amore: tato p[er]fectior e[st] i[n]

sc̄mōia sp̄ualis yite ac ceterā  
vtutū consumatōe. Nā sc̄dm ap̄l.  
pleitido legis ē dilatio. Et non  
dū q̄ tres sūt vtutes theoloye:  
vñ fides sp̄es et caritas. P̄ fidē  
naq̄ puenit ad sp̄e. P̄ sp̄e uō  
ad caritatem. Nā ubi fides deest:  
sp̄es esse nō p̄t. Vbi at nō est  
sp̄es; nec caritas h̄ci p̄t. De h̄  
dicat richard⁹ de sc̄o victor̄.  
S̄n fide impossibile ē place deo.  
Nā ubi fides nō ē: nō p̄t esse sp̄es.  
Q̄ portem accedētē ad deū cre  
de. q̄ e. et q̄ iqr̄etib; se sit r̄mu  
neator. Alioquin q̄ sp̄es esse poterit.  
Vbi at nō ē sp̄es: caritas ee nō  
p̄t. Quis ei amet. de q̄ n̄l bōi  
sp̄et. P̄ fidē ḡ p̄mouem⁹ ad  
sp̄e: et p̄ sp̄em p̄ficiam⁹ ad cari  
tatem. Q̄s at sit fructus caritatis  
audis ab ore caritatis. Si q̄s dili  
git me diliget a p̄re meo: et  
ego diligēt eū et manifestabo  
ei menpm. Ex dilōne itaq̄ mā  
festacō: ex manifestacō cōtē  
placō: et ex cōtēplacō cognoscō.  
Vides vñ et quo puenit uel  
q̄b; gradib; ascendit medīa  
te fide sp̄e et caritate. De fide  
ad cognitōe dei: et p̄ cognitōe  
ad fidē etnā hic richard⁹. Vñ  
aīā q̄tu ad supeiore p̄te i qua  
cōsistit ymago trinitatis. r̄cifici  
hab; p̄ tres vtutes theoloyas.  
Nā sicut ymago creatōis cō  
sistat i trinitate p̄sonar et vñ  
tate essēcie. sic ymago p̄crea  
tōis cōsistat i trinitate intuii vñ  
vnitate gr̄e. P̄ hos aut̄ tres  
habitq̄ vñtutū aīā fertur i  
sumā trinitatē. sc̄dm tria appo